K
o
n
d
e
n
sa
ta

Für Drücke bis 650 psig (45 bar) ... Leistungen bis 590 kg/h
Bei Verwendung von IB-Kondensatableitern der Serie 2000
 Tabelle ST-2-4. Bestellangaben
Modell Anschluss
Typ des
Anschluss
Durchfluss
Richtung
TVS 6000UD
DN 15
DN20
DN 25
Flansche EN1092-1
und PN-Klasse
L/R = Links nach rechts
R/L = Rechts nach links
1/2"
3/4"
1"
BSPT, NPT, SW,
BW, Flansche
ASME B16.5 und
Klasse RF
* Kapazitäten müssen bei einem Druck unter 5 bar um 5 % reduziert werden (getestet mit Armstrong Kondensatableitern).
C
B D F H
A C E G G’A’
EIN-
LASS
AUSLASS
TVS 6000UD – L/R-Version
DOPPELTE ABSPERRUNG
UND VORGELAGERTE ENTLÜFTUNG
VORGESCHALTET
A: EINLASS ERSTES ABSPERRVENTIL
A’: EINLASS ZWEITES ABSPERRVENTIL
B: ENTLÜFTUNGSEINLASS
C: SCHMUTZFÄNGER
D: DRUCKABLASSVENTIL
E: KONDENSATABLEITERANSCHLUSS
NACHGELAGERT
F: TESTVENTIL
G: AUSLASS ERSTES ABSPERRVENTIL
G’: AUSLASS ZWEITES ABSPERRVENTIL
H: ENTLÜFTUNGSAUSLASS
DOPPELTE ABSPERRUNG
UND NACHGELAGERTE ENTLÜFTUNG
 Tabelle ST-2-1. Modell 2010 – Durchsatz
1,5 5 7 10 20 30 50 70 100 200 300
25
30
40
50
70
100
150
200
250
300
400
500
700
0,1 0,3 0.5 1 2 3 50.7 7 10 20
51
116 152
200
200